Проректору по учебной работе

__________________________

студента ___курса

____________________факультета

(института)

_____________________________

_______________формы обучения

договор/бюджет

по направлению (специальности)

_____________________________

_______________код____________

_____________________________

Ф____________________________

И____________________________

О____________________________

телефон_______________________

Заявление
Прошу предоставить мне каникулы в пределах срока освоения основной образовательной программы до __________20__г. в случае успешного прохождения государственной итоговой аттестации.

Основание: Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» п. 39. (утверждён приказом Минобрнауки России от 19.12.2013г. №1367)
Дата___________                                                      Подпись___________

Согласовано:

Декан факультета (директор института) _____________